
Uchwała nr 9/04/2024 Zarządu Zachodniopomorskiego Związku Brydża Sportowego z dnia 8 
maja 2024 r. 

W sprawie przyjęcia członków zwyczajnych w skład Zachodniopomorskiego Związku Brydża 
Sportowego 

 
Na podstawie § 10 pkt. 3 Statutu ZZBS uchwala się co następuje: 

§ 1 
Zarząd Zachodniopomorskiego Związku Brydża Sportowego na podstawie przeprowadzonego 
głosowania postanawia przyjąć w poczet związków zwyczajnych Fundację Forsing Szczecin 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Liczba obecnych członków: 6  
Głosów za: 6  

Głosów przeciw: 0  
Wstrzymało się: 0  

 


